

Peggys brev juli2016

Kjære bønnepartner!

Nylig hadde jeg det jeg vil kalle for et håpsøyeblikk! Jeg ble minnet om at skatten vi har i Jesus vises gjennom liv som har sprekker. Dette er fordi kraften til frelse kommer fra Gud og ikke fra oss. (2. Kor 4.7) - I dette verset oppmuntrer Paulus menigheten i Korint med hvordan vi gjennom våre vanlige ufullkomne liv kan få vise Jesu frelse og nåde, og sammenligner oss med skjøre leirkar som lett går i stykker.

Det slo meg hvordan Paulus innså sin egen uverdighet når han sammenlignet seg med det fantastiske budskapet om håp i Jesus. (Ef 3,7-9). Jeg tror at Gud vil at vi skal innse denne kontrasten slik at det ikke er noe spørsmål om hvor kilden til vår frelse er: Frelsen er Guds verk, ikke vårt eget.

Men hvordan kan vi leve et liv fullt av håp i den guddommelige kraften når vi møter så mange utfordringer og lidelser hver dag?

Gå i tro ikke i syn. Det som holdt apostelen Paulus oppe var forståelsen av at livet på jorda kun var midlertidig. Paulus oppmuntret kirken i Korint og oss til å ikke se på den vanskelige situasjonen vi befinner oss i, men å ha fokus på framtiden som ligger foran oss i Jesus. Hvis Paulus hadde hatt et valg, hadde han foretrukket å forlate jorda og være hjemme med Herren. (Fil 1, 21-23). Har du noen gang følt det på denne måten? Jeg vet at jeg har opplevd det selv når jeg har vært gjennom en prøvelse. Men det oppmuntrer meg å vite at menn og kvinner over hele verden ber om at Gud skal gi krefter, håp og helbredelse midt i alle prøvelser.

Hold ut – for der er en belønning i vente: Når Paulus delte de gode nyhetene om Jesus med de han møtte, opplevde han at mange tok imot Guds godhet og kjærlighet. Mange som hørte budskapet, tok imot det i tro og ble takknemlige. (Ef 1:6,12,14). I dag kan vi oppleve de samme tingene når vi lever livene våre avhengig av Guds ord og tror at det venter en belønning som er så mye større enn lidelsen vi går igjennom her på jord (2. kor 4, 16-17). Måtte vi fortsette å dele ut denne nåden til andre gjennom bønn og handling, i å dele vår egen historie om hvordan vi fant håp og legedom i Jesus.

Hver dag kan vi få oppleve et slikt håpsøyeblikk. Gud rører i livene våre gjennom bønn. Han har ikke glemt søstrene våre i Kina, og vi må fortsette å løfte våre hjerter og stemmer til Herren for dem og for de prøvelsene de går gjennom hver dag. Stå fast i troen om at du i dag har alt du trenger for å leve et liv i hellighet når vi lener oss på den guddommelige kraften som er gitt oss gjennom kunnskapen om God og vår frelser Jesus Kristus (2.Pet, 1:3-4).

Gud velsigne deg

Peggy Banks

Internasjonal leder, Prosjekt Hanna



Kontaktinfo Norea: Postboks 410

Lundsiden, 4604 Kristiansand

Tlf. 38 14 50 20

post@norea.no

www.norea.no

prosjekthanna.no